
Uchwała nr 448/229/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z realizacją w latach 
2015 – 2020 projektu pozakonkursowego pt.: Modelowanie Systemu Ofert  
dla Innowacji 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 4a, w związku z art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260),  
w związku § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), § 47 ust. 6 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1680/105/15 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zmienionej uchwałą  
nr 441/137/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 marca 2016 r. – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1509/92/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada 2015 r. 
w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
dokumentów związanych z realizacją w latach 2015 – 2020 projektu pozakonkursowego  
pt.: Modelowanie Systemu Ofert Dla Innowacji, zmienionej uchwałą nr 1695/105/15 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) określenie przedmiotu w tytule uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
dokumentów związanych z realizacją w latach 2015 – 2021 projektu pozakonkursowego 
pt.: Modelowanie Systemu Ofert Dla Innowacji”; 

2) w § 1: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
3) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
4) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
5) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

6) Małgorzatę Rudnicką – Kierownika Wydziału Innowacyjności i Rozwoju  
w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych  
z realizacją w latach 2015 – 2021 projektu pozakonkursowego pt.: Modelowanie 
Systemu Ofert Dla Innowacji w ramach Osi III Rozwój potencjału innowacyjnego  
i przedsiębiorczości, Działania 3.1 Poprawa rozwoju MŚP na Mazowszu,  
Poddziałania 3.1.2 Rozwój MŚP, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, finansowanego ze środków Europejskiego 



Funduszu Rozwoju Regionalnego i krajowych środków publicznych (budżet środków 
własnych samorządu województwa), a w szczególności: wniosku o dofinansowanie 
projektu wraz z wymaganymi załącznikami, wniosków o płatność, umów, aneksów  
do umów oraz do dokonywania innych czynności prawnych związanych z realizacją 
projektu.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Upoważnia się osoby, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 - 5, do podpisywania  
w imieniu Województwa Mazowieckiego podpisem elektronicznym korespondencji  
i dokumentów, związanych z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
kierowanych za pomocą systemu MEWA 2.0 oraz aplikacji głównej centralnego Systemu 
teleinformatycznego – SL2014 do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z realizacją w latach 2015 – 2020 projektu pozakonkursowego pt.: Modelowanie Systemu Ofert  dla Innowacji
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


